
53104 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 17.02.2022г. № 131 
 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности и участков, 

собственность на которые не разграничена или на право заключения договоров 

аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и 

участков, собственность на которые не разграничена, на территории 

Александровского муниципального округа, утвержденный постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 17.02.2022 г.  

№ 131 изложить в следующей редакции: 

 
Председатель - Белобаржевский В.А. – первый заместитель главы 

администрации округа по жилищно-коммунальному 
хозяйству и благоустройству 

Заместитель 
председателя 

- Половникова Н.В. – Заместитель главы администрации 
округа по градостроительству - начальник управления 
имущественных и земельных отношений 

Секретарь - Клюсова Н.В. – начальник отдела земельных отношений 
управления имущественных и земельных отношений 

Члены комиссии - Коротаев А.Н. – консультант отдела имущественных 
отношений управления имущественных и земельных 
отношений 

 - Никифорова Н.Б. – главный специалист отдела 
градостроительства 

 - Шишакова Т.А. – заместитель начальника юридического 
отдела 

 - Франкив Е.А. – начальник отдела имущественных 
отношений управления имущественных и земельных 
отношений 

  

  

22.06.2022 674 



2 

53104 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Александровского муниципального округу aleksraion.ru. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 


